FORMATO N° 22

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

BIENES, SERVICIOS EN GENERAL Y OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

NUMER c
v O DEACTA ACTA N° 010-2025-INEI-AS N°005-2025-INEI-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Jesls Marfa, a los catorce (14) dias del mes de mayo del afio 2025, en el local del Instituto Nacional de Estadistica e
Informatica, a las 12:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante RD N°083-2025-INEI/OTA,
encargado de la preparacién, conduccidn y realizacion del procedimiento de seleccion de AS N°009-2025-INEI-1, cuyo objeto de
convocatoria es la ADQUISICION DE TOALLA FELPA PARA LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO A LA
PROVISION DE SERVICIOS DE GOBIERNO - ENCUESTA DE SEGUIMIENTO A LA CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 2025 a fin
de otorgar la buena pro.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logro con la presencia de los siguientes miembros:

—— JESUS ERNESTO Titular X Dependencia: |OF'CINA EJECUTIVA DE
MENDOZA TACO Suplents P " |ABASTECIMIENTO
Titular X OFICINA EJECUTIVA DE
Primer Miembro ;Ei%%zﬁiii\ss AT;IIC\I\TJ AS Dependencia: |ABASTECIMIENTO Y
Suplente SERVICIOS
E—— ROSA MARIA CENTENO Titular X S——— DIRECCION NACIONAL DE
9 PABLO Suplants P ' |CENSOS Y ENCUESTAS

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

RIO TRADER S.A.C 56,250.00

BASE LEGAL

Articulo 62.2 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "El comité de seleccién o el érgano encargado de las
contrataciones, segun corresponda, otorga la buena pro al postor que hubiera obtenido el mejor puntaje, en los términos de su oferta
y por la cantidad que hubiese ofertado” y el art.63. del RLCE: El otorgamiento de la buena pro se publica y se entiende notificado a
través del SEACE, el mismo dia de su realizacion, bajo responsabilidad del comité de seleccién u drgano encargado de las
contrataciones, debiendo incluir el acta de otorgamiento de la buena pro y el cuadro comparativo, detallando los resultados de la
calificacion y evaluacion.

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de Seleccion, por unanimidad, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

FREDDY SEBASTIAN MENDOCILLA SALINAS R RIA CENTENO PABLO
Primer Miembro Presidente del Comite Segundo Miembro
NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS

CONTRATACIONES
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ACTA DE ADMISION; DE EVALUACION Y CALIFICACION; Y, OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

NUMERO DE ACTA |ACTA N® 008-2025-INEI-AS N°005-2025-INEI-1 J

2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, Jesls Maria, a los catorce (14) dias del mes de mayo del aiio 2025, en el local del Instituto Nacional de Estadistica e Informatica, a las|
12:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante RD N°083-2025-INEI/OTA, encargade de la
preparacién, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de AS N°009-2025-INEl-1, cuyo objeto de convocatoria es la
ADQUISICION DE TOALLA FELPA PARA LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO A LA PROVISION DE SERVICIOS DE
GOBIERNO - ENCUESTA DE SEGUIMIENTO A LA CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 2025, a fin de proseguir con las etapas de admision,
evaluacion, calificacién y otorgamientos de la buena pro.
3 |SOBREEL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El guorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:
i X
Presidente idEESI\LJJDSOEZENTiSJS S:::t)::i:e Dependencia: |OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO
brimer Miembro | TREDDY SEBASTIAN Titular | X Dependencia: | OFICINA EJECUTIVA DE ABASTECIMIENTO Y
MENDOCILLA SALINAS Suplente © |SERVICIOS
i X
Segundo Miembro |ROSA MARIA CENTEND | Tiular Dependencia: [DIRECCION NACIONAL DE CENSOS Y ENCUESTAS
PABLO Suplente
4 |SOBRE EL ACUERDO DE ADMISION DE OFERTAS; EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS; Y, OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO
El Comite de Seleccion indica que ha verificado las ofertas presentadas, por los postores presentados a través del SEACE el 08 de mayo del
2025.
En tal sentido, el Comité de Seleccidn, procedié con la verificacion del cumplimiento de la documentacion de presentacion obligatoria para la
admisién de las ofertas, sefalada en el inciso 2.2.1.1, del literal 2.2.1. del numeral 2.2. del Capitulo |l de la Seccién Especifica de las Bases|
Integradas, segun cuadro de admision de ofertas adjunto a la presente acta, siendo el resultado el siguiente:
RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Observaciones
20554006443 |RIO TRADER S.A.C ADMITIDA
20606837390 |[DECOTEXTILES PERU S.A.C. ADMITIDA
20563787075 |PORTEXPORT SOCIEDAD ANONIMA NO ADMITIDA
20612644188 |MASDECOR S.A.C.S ADMITIDA
10456064481 |TOLENTINO CAMPOS DEXYE JUDITH ADMITIDA
20292674563 |DIL.ME.FA. SRL ADMITIDA
20300642757 CREACIONES ARLIN EIRL ADMITIDA
20601483085 |ALTERNATIVA INDUSTRIAL ADMITIDA
20602519709  |VINILO PUBLICIDAD S.A.C. ADMITIDA
20601238617 JEMBEK S.A.C. ADMITIDA
20604337691 D & F CLEAN S.A.C. ADMITIDA
10777971447 |HUARACA GALDOS LEXCY NAYROBI ADMITIDA
20601861969 |[ECONTBURGA S.A.C. ADMITIDA
20550628547 LAMOTT CORPORATION S.A.C ADMITIDA
20611043873 [GRUPO ECOLIMP E.L.R.L ADMITIDA
20611580429 |REDEL SERVICIOS GENERALES ADMITIDA
En tal sentido, se procedié a la evaluacion de oferta, segin el cuadro de evaluacién de ofertas adjunto a la presente acta, donde se
determiné el siguiente orden de prelacidn:
Orden de
Prelacion para POSTORES Precio de la Oferta Puntaje Bonificacién 5% por MYPE
evaluar Requisitos
de Calificacion
19 RIO TRADER S.A.C 56,250.00 100.00 105.00
20 DECOTEXTILES PERU S.A.C. 60,000.00 93.75 98.44
De acuerdo con el resultado de la calificacién de ofertas, el postor ganador de la buena pro es:
[ Item | Nombre o razén social del postor ganador | Monto adjudicado
[ 1 [ RIO TRADER S.A.C | 56,250.00
Porlo que, en total libertad y conocimiento, se acuerda por unanimidad otorgar la buena pro al postor RIO TRADER S.A.C por un precio total
de S/ 56,250.00 (Cincuenta y Seis Mil Doscientos Cincuenta con 00/100 sacles).
5 IOBSERVACIONES
6

9 .

JESUS-ERNESTO MENDOZA TACO

~_ NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION

|\ )

FRE IAN MENDOCILLA SALINAS RO :ll.; CENTENO PABLO

NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRQ
/
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°009-2025-INEl-1 PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE BIENES - ADQUISICION DE TOALLA FELPA PARA LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO A LA PROVISION DE SERVICIOS DEL GOBIERNO, ENCUESTA DE
SEGUIMIENTO A LA CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 2025

REQUISITOS DE CALIFICACION

DECOTEXTILES
R(E!
POSTOR(ES) RIO TRADER S.A.C PERU S.AC.
10 20

ORDEN DE PRELACION

CUMPLE (S1/NO) CUMPLE (S1/ NO)

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Reaquisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 150,000.00 (Cienta cincuenta mil y 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o
similares al objeto de la canvocatoria, durante los ocho (8) anos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprabante de pago, segiin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y pequena empresa, se acredita una experiencia de S/. 18,657.00
(Dieclocho mil seiscientos cincuenta y siete y 00/100 Scles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a |a fecha de la presentacion de ofertas gue se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de page, segin
corresponda. En el caso de consorcics, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pegueiia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Chalecos, casacas, cooler, gorras, polos, mandiles, chimpufieras, uniformes de oficina e industriales, Toallas,
y confeccion de Toallas en general.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de
estado de cuenta, cualquier otro documente emitido por Entidad del sistema financiero que acradite el abono o mediante cancelacidn en el mismo
comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprabantes de pago para acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a dicha contratacion;
de lo contrarig, se asumira gue los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo se considerara, para la evaluacion, las veinte
20) primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.

@0p a P CUMPLE CUMPLE
En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) afos anteriores a la fecha de
presentacion de oferias, debiendo adjuntarse copia de las conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consarcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda
fehacientemente el porcentaje de las obligaciones gue se asumio en el contrato presentada; de lo contrario, no se computara la experiencia proveniente de
dicho contrato.

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de seleccidn convocados antes del 20.09.2012, la calificacion se cefira al método descrito
en |a Directiva “Participacion de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”, debiendo presumirse que el porcentaje de las obligaciones
equivale al porcentaje de participacion de la promesa de consorcio o del contrato de consarcio. En caso que en dichos documentos no se consigne el
porcentaje de participacién se presumiré que las obligaciones se gjecutaron en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por
reorganizacion societaria, debiendo acompanar la documentacion sustentatoria correspondiente.

Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica comao consecuencia de una reorganizacion societaria, debe prasentar adicionalmente el Anexo N° 9,
Cuando en los contratos, ordenes de compra o comprabantes de pago el monto facturado se encuentre expresado en moneda extranjera, debe indicarse el
tipo de cambio venta publicado por la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP correspondiente a la fecha de suscripcién del contrato, de emision de la

orden de compra o de cancelacion del comprobante de pago, segun corresponda.

Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo N° B referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad.

Importante

En el caso de consorcios, solo se considera la expenencia de aquellos integrantes que se hayan comprometido, segtn la promesa de consorcio, a gjecutar el
obhjeto materia de la convocatoria, conforme a la Directiva *Participacién de Proveedores en Censorcio en las Contrataciones del Estado”.

RESULTADO CALIFICADA CALIFICADA

' Cabe precisar que, de acuerdo con la Resalucién N® 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado:

“... el solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser considerado como una ifacién que produzca iencia en relacién a
que se encuenira cancelado. Admilir elio equivaldria a considerar como vaiida la sola declaracidn del postor afirmande gue el comprobante de pago ha sido cancelado”

()
“Situacidn diferente se suscita anie el sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado” o "pagado’] supuesio en el cual sl se contaria con la declaracion de un
tercero que brinde anie Iz cual Yeblera reconocerse la validez de I3 experiencia”.

AN MENDOCILLA SALINAS
itular del Comité

ROS ENTENO PABLO
Segundo Miembro Titular del Comité

FRI
Primer Miembro

JESUS ERNESTO MENDOZA TACO
Presidente Titular del Comité
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°009-2025-INEl-1 PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE BIENES - ADQUISICION DE TOALLA FELPA PARA LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO A LA PROVISION DE SERVICIOS DEL
GOBIERNO, ENCUESTA DE SEGUIMIENTO A LA CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 2025

FACTORES DE EVALUACION : PRECIO
VALOR ESTIMADO : 5/.74,583.33
EVALUACION DE LAS OFERTAS
FACTOR DE EVALUACION (100 Puntos)
Orden de o
Precio Oferta Puntaje Prelacién Res :ecto
N° POSTORES Puntaje Maximo Bonifica-| Total para evaluar al \p?alor
Precio de la (100 Puntos) Puntale cion 5% | Obtenido | Requisitos de Estimad
Oferta ) por Calificacion mado
Anexo 06 MYPE
Pi = (Om x PMP)/(O1)

1 |RIOTRADERS.A.C 56,250.00 100.00 100.00 5.00 105.00 1e 75.42%
2 |DECOTEXTILES PERU S.A.C. 60,000.00 93.75 93.75 4.69 98.44 P 80.45%
MASDECOR S.A.C.S 65,000.00 86.54 86.54 4,33 90.87 a7 87.15%

4 |TOLENTINO CAMPOS DEXYE JUDITH 65,500.00 85.88 85.88 4.29 90.17 4° 87.82%
5 |DLME.FA. SRL 68,750.00 81.82 81.82 4.09 85.91 & 92.18%
6 |CREACIONES ARLIN EIRL 71,250.00 78.95 78.95 3.95 82.89 6% 95.53%

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE =
7 RESPONSABILIDAD LIMITADA. 72,000.00 78.13 78.13 3.91 82.03 7 96.54%
8 |VINILO PUBLICIDAD S.A.C. 73,750.00 76.27 76.27 3.81 80.08 8° 98.88%
-

9 |JEMBEK S.A.C. 74,500.00 75.50 75.50 3.78 79.28 g° 98.89%
10 |D&FCLEAN S.A.C. 74,975.00 75.03 75.03 3.75 78.78 10° 100.53%
HUARACA GALDOS LEXCY NAYROBI 76,250.00 73.77 73.77 3.69 77.46 11° 102.23%

12 |ECONTBURGA S.A.C. 76,825.00 73.22 73.22 3.66 76.88 12° 103.01%
13 |LAMOTT CORPORATION S.A.C 79,500.00 70.75 70.75 3.54 74.29 13° 106.58%
14 [GRUPO ECOLIMP E.LR.L 90,900.00 61.88 61.88 0.00 61.88 14° 121.88%
15 |REDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C. 105,000.00 53.57 53.57 2.68 56.25 15° 140.78%

MENDOCILLA SALINAS JESUS ERNESTO MENDOZA TACO ROSA IA\CENTENO PABLO

Primer Miembro Titular del Comité Presidente Titular del Comité Segundo Miembro Titular del Comité



ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°009-2025-INEI-1 PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE BIENES - ADQUISICION DE TOALLA FELPA PARA LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGUIMIENTO A LA PROVISION DE SERVICIOS DEL GOBIERNO, ENCUESTA DE SEGUIMIENTO A LA CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 2025

ADMISION DE OFERTAS

POSTORES PRESEN

ALTERNATIVA INDUSTRIAL

PORTEXPORT TOLENTINO
CREACIONES ARLIN| EMPRESA INDIVIDUAL DE
2.2.1.Documentacion de presentacion obligatoria RIO TRADER S.A.C BECOTEXTILES SOCIEDAD MASDECOR S.A.C.S| CAMPOS DEXYE DI.ME.FA. SRL
PERU S.A.C. NONIMA CERRADA JUDITH EIRL RESPONSABILIDAD
ANO . LIMITADA.
2.2.1.1.Documentos para la admisién de la oferta 20554006443 20606837390 20563787075 20612644188 10456064481 20292674563 20300642757 . . 20601483085
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta. i '
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, - i
apoderado o mandatario designado para tal efecto. %
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento andlogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segln A L
corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segln corresponda. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Advertencia
De acuerdo con el articulo 4 del Decreto Legislativo N° 1246, las Entidades estan prohibidas de
exigir a los administrados o usuarios la informacién que puedan obtener directamente mediante la :
interoperabilidad a que se refieren los articulos 2 y 3 de dicho Decreto Legislativo. En esa medida, si e -
la Entidad es usuaria de la Plataforma de Interoperabilidad del Estado — PIDE y siempre que el ! i
servicio web se encuentre activo en el Catalogo de Servicios de dicha plataforma, no correspondera . - i
exigir el certificado de vigencia de poder y/o documento nacional de identidad. 3
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas en el numeral CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3)
e) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)[2] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los el b
Iniegrantes, 8l represetania eomdly; st deminilio camuniy 15 bligaciones 4 [ASGle S6COMPIOMIEMI o onyen NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NOAPLICA - NO APLICA
cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. et
Anexo N° 5)
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
El premo_ total rfle I'a oferta y los subtotales que lo componen son expr!asados con dos (2) decimales. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales.
RESULTADO ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMI_’FLDA R - ADMITIDA

Segun Informe Tecnico de Evaluacion de Muestras

Para mayor informacion de las Entidades usuarias y del Catalogo de Servicics de la Plataforma de Interoperabilidad del Estado — PIDE ingresar al siguiente enlace

https:/fwww.gobiernodigital.gob.pe/interoperabilidad/

En caso de considerar como factor de evaluacion la mejora del plazo de entrega, el plazo ofertado en dicho anexo servira también para acreditar este factor.

Importante

El organo encargado de las contrataciones o el comité de seleccion segun corresponda, verifica la presentacidn de los documentos requeridos. De no cumplir con lo

requerido, la oferta se considera no admitida.
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°009-2025-INEI-1 PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE BIENES - ADQUISICION DE TOALLA FELPA PARA LA IMPLEMENTA!

ADMISION DE OFERTAS

ITADOS

LAMOTT
; g . . VINILO PUBLICIDAD HUARACA GALDOS ECONTBURGA GRUPO ECOLIMP | REDEL SERVICIOS
2.2.1.Documentacion de presentacién obligatoria SAC. JEMBEK S.A.C. |D&FCLEANS.A.C. LEXCY NAYROBI S.AC. CORF;OARQTION ELR.L GENERALES S.A.C.
o ——..- 2.2.1.1.Documentos para la admisién de la oferta oo sl 20602519709 20601238617 20604337691 10777971447 20601861969 20550628547 20611043873 20611580429
~ a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. : ’ o ’
En caso de persona jurldlca copia del certificado de vigencia de poder del representante Iegal
apoderado 0 mandatario de5|gnado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento namonal de identidad o documento analogo, o del =
certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segln
corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, seglin corresponda. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Advertencia
De acuerdo con el articulo 4 del Decreto Legislativo N° 1246, las Entidades estan prohibidas de
exigir a los administrados o usuarios la informacién que puedan obtener directamente mediante la*—
interoperabilidad a que se refieren los articulos 2 y 3 de dicho Decreto Legislativo. En esa medida, si
la Entidad es usuaria de la Plataforma de Interoperabilidad del Estado — PIDE y siempre que el -
servicio web se encuentre activo en el Catalogo de Servicios de dicha plataforma, no correspondera =
exigir el certificado de vigencia de poder y/o documento nacional de identidad.
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas contenidas en el numeral CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3.1 del Capitulo 1l de la presente seccion. (Anexo N° 3)
e) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)[2] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los .
... Integrantes, el representanté comun, el domigilio comuin y las obligaciones a las que se compromete NO APLICA NO APLICA NO APLICA 'NO APLICA " NO APLICA " NO'APLICA NO APLICA NO APLICA
cada uno de Ios :ntegrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a d:chas obligaciones. AR ; SELga i :
Anexo N° 5)
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6
El precio total c_ie Ig oferta y los subtotales que lo componen son exprfasados con dos (2) decimales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales.
i £3RAURIE ‘ =7 RESULTADO SLOREITINS ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ~=:- ADMITIDA ADMITIDA ‘ADMITIDA - _ ADMITIDA

al

i

Segun Informe Tecnico de Evaluacion de Muestras

Para mayor informacion de las Entidades usuarias y del Catalogo de Servicios de |a Plataforma de Interoperabmdad de

https:/fwww.gobiernodigital.gob.pelinteroperabilidad/. i

En caso de considerar como factor de evaluacion la mejora del plazo de entrega, el plazo ofertado en dicho anexo ser X

Importante i
El 6rgano encargado de las contrataciones o el comité de seleccion segiin corresponda, verifica la presentacion de fog
requerido, la oferta se considera no admn‘m‘a
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